

کیهان

اخبار کوتاه از فوتبال

کانال های آلوده و حق مشاوره های میلیونی!

کارشناس ثابت بسیاری از برنامه های ورزشی سیما در تازه ترین صحبت‌های خود مدعی شده “اکثر پول‌های تزریق شده به فوتبال ایران وارد کانال‌های آلوده می‌شود.” به گزارش کیهان اشاره درست این کارشناس به شرایط حاکم بر فوتبال کشورمان در شرایطی است که خود وی سه فصل قبل به واسطه از تطایات نزدیک با مربی سرشناس، قراردادی نزدیک به یکصد میلیون تومان را با یکی از تیم های مشمول شهرستانی به انشاء رساند تا فقط به آقای سرمربی مشاوره دهد! اما نکته جالب ماجرا آنجا بود که این کارشناس رسانه ای تا چند سال قبل منتقد همین مربی بود و در یک مناظره معروف تلویزیونی وقتی که حرف او در مباحث حق نشد، از ادبیاتش ایراد گرفت. آقای کارشناس درست می گوید؛ بسیاری از پول های تزریق شده به فوتبال ایران وارد کانال های آلوده می شود که از جمله این کانال های آلوده می توان به حق مشاوره های میلیونی اشاره کرد.

آمادگی کریمی برای بازگشت به تیم ملی

علی کریمی بعد از اعلام لیست بازیکنان تیم ملی گفت: حرف‌هایی که بعد از فینال زدم شرایط را برای کی‌روش سخت و تا حدودی هواداران ناراحت کرده است اما اگر این طور هست من هم از کی‌روش می‌خواهم. من نمی‌دانم که اگر هر زمان حتی روی سکوها هم به وجود من نیاز باشد

کمال میل در خدمت تیم ملی کشور هستم.

تکامل مدیرعامل پرسپولیس با بازیکن استقلال
بازیکن استقلال از تماس مدیرعامل باشگاه پرسپولیس با او برای پیوستن به جمع سرخ‌ها خبر داد. علی حمودی گفت: رویاییان ما من تماس گرفت و پیشنهاد حضورم در باشگاه پرسپولیس را مطرح کرد. من به جواب خواسته وی گفتم که باید بازی‌های استقلال در لیگ قهرمانان تمام شود چون با این تیم قرارداد دارم و درست نیست اکنون درباره این مسئله صحبت کنیم. لازم به یادآوری است این تماس رویاییان اقتاد مستولان استقلال را به دنبال داشت.

قلعه نویی به سپاهان بازمی گردد؟!

با برگزاری نشست نهایی میان ژانکو کرناچار و ولیرضا رحیمی، تصمیم قطعی امضا همکاری با این مربی به هیات مدیره باشگاه سپاهان سپرده شد. در همین خصوص خبرگزاری تسنیم در خبری عنوان داشت که پیشنهاد مالی کرناچار رقمی نزدیک به ۸۰۰ هزار دلار است که تبدیل به یکی از دغدغه‌های مدیران سپاهان شده است. تمام این شرایط بسبب شده خبری‌ها در خصوص احتمال حضور سرمربی استقلال در باشگاه مطرح شود. روز گذشته منابع نزدیک به امیر قلعه نویی نیز خبر دادند که مدیر کارخانه سپاهان تمایل به حضور قلعه نویی در اصفهان دارد و شاید این مربی مجددا به سپاهان بازگردد.

وداع گلزن شاهکوه در قوسن از منچستر

منچستر یونایتد موفق شد با نتیجه ۲ بر یک از سد سوانسی عبور کند تا سر آلکس فرگوسن وداعی باشکوه داشته باشد. باری تا دقیقه ۸۷ با تساوی یک – یک کن دیبال می‌شد تا اینکه ریو فریدینانز بار دیگر در تقابل پایانی گلزن کرد تا ورزشگاه اولدترافورد به فریض انجاز برسد. جام قهرمانی لیگ بر تر هم به یونایتداهل شد تا فرگوسن در پایان دوران مربی‌گری‌اش و بل اسکولز در پایان دوران بازیگری‌اش آن را بالای سر خود به برنند.

بازگشت قطعی رحمتی به تیم ملی

دبیر فدراسیون فوتبال از بازگشت قطعی رحمتی به تیم ملی فوتبال کشورمان خبر داد. رحمتی در پاسخ به این پرسش که آیا رحمتی را باید ملی پوش دانست یا نه عنوان کرد:باید این کار را انجام دهیم. رحمتی گفت: منی درباره اینهمه آیا رحمتی در جلسه با وی و کشایشان پذیرفته است که از کی روش عذرخواهی کند گفت:رحمتی این کار را در گذشته انجام داده و عذرخواهی کرده است.

برنامه های ابراهیم زاده برای ترک‌تورسازری و سپاهان
ابراهیم زاده سرمربی فصل گذشته نفت تهران گفت: ملی روزهای گذشته به ترک‌تورسازری، سپاهان و نفت تهران برنامه داده ام اما هیچ جوابی از سوی آنها دریافت نکرده ام. برنامه را ام گرفته اند و منظم پاسخ بدهند.

روایتیان برکنار می‌شود

پس از انتشار اخباری در زمینه برکناری محمد رویانیان، معاون رئیس جمهور ایران، رویانیان از مدیرعاملی باشگاه پرسپولیس برکنار نشده است.

شاهین خلیج فارس، باشگاه شاهین پوش

باشگاه شاهین خلیج فارس در پوشهر تاسیس می شود. پس از سقوط تیم فوتبال شاهین پوشهر به دسته دوم لیگ آزادگان، فدراسیون فوتبال طی نامه‌ای به مالک این باشگاه اعلام کرد، با توجه به نبود امکان باشگاه حساب به لیلیکاران، جامی از پیشکسوتان باشگاه تصمیم گرفته‌اند باشگاه جدیدی را با نام شاهین خلیج فارس پوشهر به ثبت رسانده و فعالیت تازه‌ای را آغاز کنند.

در آستانه انتخابات ریاست جمهوری در قشم اعلام شد کارت ملی بیاورید زمین بگیرید

قشم - خبرنگار کیهان:

سازمان منطقه آزاد قشم با هماهنگی یک شرکت تعاونی اتحادیه مسکن، با اخذ کمی شناسنامه و کارت ملی سرپرستان خانواده‌های مبادرت به نام‌نویسی زمین جهت واگذاری به شهروندان قشمی کرده است.

به گزارش خبرنگار ما این نام‌نویسی در حالی صورت گرفته که سرنوشت دوهزار و ۷۷۲ واحد مسکن مهر در قشم و در گهگان جهت واگذاری به متقاضیان درهاله‌ای از اتمام قرار دارد و هیچ کس به این موضوع رسیدگی نمی کند.

براساس این گزارش پیمانکار واحدهای مسکن مهر قشم و در گهگان به علت وجود طراحی اشتباه و عدم ایجاد تاسیسات زیربنایی نتوانسته بعد از گذشت ۵ سال این واحدهای مسکونی را تحویل صاحبانش دهد. این در حالی است که در آستانه برگزاری انتخابات ریاست جمهوری سازمان منطقه آزاد به همراه شرکت مذکور مبادرت به ثبت نام تا بیش از سه هزار متقاضی واگذاری زمین کرده است.

امام جمعه سمنان:

رئیس‌جمهوری از نظریه‌پردازی در امور دینی پرهیز کند

سمنان - خبرنگار کیهان:

نماینده ولی‌فقیه در استان سمنان گفت: رئیس‌جمهوری باید برای پیشرفت کشور و برطرف کردن اموان توسعه ایران مهت باشد و کار او نظریه‌پردازی در امور دینی نیست.

امام جمعه سمنان افزود: نظرات ولی‌ام مسلمین درباره اسلام جامع‌ترین، عالی‌ترین، دقیق‌ترین و کارشناسانه‌ترین رهنمودهاست و دیگر نیازی نیست که برخی به جای پرداختن به وظایف خود به نظریه‌پردازی در مورد اسلام روی بیاورند.

آیت‌الله شایع‌مداح شهواجری اظهار داشت: مسئولان قوای سه‌گانه باید قبل از هر چیز به وظایف قانونی خود در چارچوب مطالبات امام ولی‌فقیه عمل کنند و در مورد دن نظریه‌پردازی نکنند. وی گفت: برخی مسئولان نباید با اظهارات تسنیدیه خود خوراک تبلیغاتی بیگانگان را فراهم ساخته و سپس برای غرض اتمام از خود به هر چیز متوسل شده و به جای عذرخواهی کار را خراب‌تر کنند. وی بر انتخاب نامزد اصلح از سوی مردم تاکید کرد و گفت: باید کسی را انتخاب کنیم که آرمان‌های انقلاب، امام و رهبری و شهدا را این کار دارد.

ثبت قنات‌های استان یزد در یونسکو

یزد - خبرنگار کیهان:

استاندار یزد در دیدار با معاون علوم یونسکو خواستار ثبت قنات‌های این استان در یونسکو شد.

محمدرضا فلاح‌زاده در این دیدار گفت: مردم ایران برای تامین آب مورد نیاز برای بقای حیات خود سه هزار و ۵۰۰ قنات در استان حفر کرده‌اند که طول این قنات‌ها به ۸۰۰ کیلومتر می‌رسد.

وی افزود: کاربری این قنات‌ها بدون آسیب‌رساندن به سفره‌های زیرزمینی برای کشاورزی، تولید، حمل، شرب و بهداشت بوده که بدون استفاده از امکانات خاص و پیشرفته ایجاد شده است. فلاح‌زاده امانداری دانشکده قنات برای انتقال این فناوری به نسل جوان، اختصاص ساختمان مستقل به مرکز قنات،کمک‌های مالی سالانه و ثبت ۲۰ رشته قنات در آثار ملی برای جلوگیری از هرگونه تعرض از آن جمله اقدامات دولت جمهوری اسلامی ایران در این خصوص برشمرد.

«لارنجی» معاون علوم یونسکو نیز در این دیدار با بیان این که از بین چهار مرکز منطقه‌ای یونسکو، سه مرکز در حوزه آب فعالیت می‌کند، گفت: موضوع آب یکی از موضوعات مشترک ایران و یونسکو است.

وی ثبت قنات‌های استان در یونسکو را مهم دانست و پیشنهادات استاندار یزد در این نشست را بسیار خوب ارزیابی کرد.

سرپرست اجازه نداد نایب رئیس فدراسیون به روسیه برود

نمایندگان ایران از حضور در کنگره فیلا منع شدند کشتی با طناب پوسیده به چاه می‌رود؟!

سرویس ورزشی -

کنگره فدراسیون جهانی کشتی در حالی روز ۲۸ اردیبهشت ماه برای انتخاب رئیس جدید در شهر مسکو برگزار می‌شود که حمایت روسیه از نناد لالوویچ بازگشت مجدد مارتینیتی به هیات رئیسه فیلا و غیبت احتمالی برخی کشورهای عضو در این کنگره خبر از چند دستگی بین اعضا و ایجاد حواشی جدید در فیلا می‌دهد.
کنگره فدراسیون جهانی کشتی در شرایطی کمتر از ۴ روز دیگر برای انتخاب رئیس جدید و بررسی پیشنهادها جدید برای حفظ کشتی در رقابت‌های المپیک ۲۰۲۰ بر گزار می‌شود که نمایندگان از پس از تماسی تلفنی از آمریکا از حضور در این نشست مهم و سرنوشت سانع مزع شدند.

به گزارش مهر پیش از این قرار بود حسن رنگرز و محمدرضا توپچی به عنوان نایب رئیس و دبیر فدراسیون کشتی با حضور در کنگره فیلا به نوعی در انتخاب رئیس جدید فدراسیون جهانی نقش داشته باشند که گفته می‌شود اعزام این نمایندگان با نظر حجت الله خطیب سرپرست فدراسیون کشتی متغی شده است.
به نظر می‌رسد این اقدام فدراسیون کشتی ایران به دستور مارتینیتی رئیس خلع فیلا انجام می‌شود. این در حالی است که کشورهای صاحب قدرت از جمله روسیه قصد حمایت از نناد لالوویچ رئیس موقت فیلا را دارند اما فدراسیون ایران می‌خواهد خلاف جهت آب شنا کند و با طناب پوسیده مارتینیتی به چاه رود. در حالی که پیش از این مارتینیتی هیچ حمایتی از کشتی ایران نداشته است.

سرمربی جدید دیروز هم معرفی نشد مالیلی کهن در یک قدمی نیمکت پرسپولیس

اگر چه سرمربی باشگاه پرسپولیس تا عصر روز گذشته معرفی نشد اما خبرهای دربارتی حکایت از تمایل مدیران این باشگاه به معرفی محمد مالیلی کهن دارد.

پس از جلسه ای که روز یکشنبه اعضای هیات مدیره باشگاه پرسپولیس داشتند، اعلام شد از بین محمدمالیلی کهن و حمید درخشان یکی تا روز دوشنبه به عنوان سرمربی فصل آینده سرخ‌پوشان و جانشین یحیی گل محمدی معرفی خواهد شد. این در حالی است که روز گذشته مدیر روابط عمومی این باشگاه معرفی سرمربی را

به روزهای آینده موکول کرد و گفت: از آنجایی که پیش از این اعلام شده بود سرمربی پرسپولیس روز دوشنبه معرفی خواهد شد تملش های بسیاری از سوی رسانه های گروهی با باشگاه صورت گرفت تا در جریان آخرین وضعیت کادر فنی قرار بگیرند. این در حالی است که دیروز نه هیات مدیره و نه کمیته فنی جلسه‌ای نداشته‌اند که بخواهند سرمربی را معرفی کنند. وی با بیان اینکه هزینه‌های هیات مدیره همان دو نفری هستند که در جلسه روز یکشنبه اعلام شد تصریح کرد: باشگاه پرسپولیس در تلاش است تا هر چه سریعتر سرمربی فصل آینده را مشخص و معرفی کند اما برای این کار ششادروزه عمل نخواهد کرد و با دقت و حساسیت بیشتری کار را پیش خواهد برد.

بالا رفتن شانس مالیلی کهن

اما روز گذشته منابع نزدیک به باشگاه پرسپولیس خبردادند که شانس محمد مالیلی کهن برای تصدی سمت سرمربیگری این تیم افزایش یافته و باید وی را

برپایی پانزدهمین جشنواره خیران مدرسه‌ساز در کردستان

و ۸۰۰ میلیون ریال بوده است و این در حالی است که در سال جاری این مبلغ به ۱۰ هزار میلیارد ریال افزایش یافته است. این مسئول اظهار داشت اولین خیر پس از انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی(ره) بودند که با هدیه مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال فرمودند در سراسر کشور نهضت مدرسه‌سازی راانندازی شود تا آموزش و پرورش توسعه یافته و کسب علم و دانش برای همه دانش‌آموزان، استعداد برای این فراهم شود.

حافظی در ادامه گفت: با تحریم‌های خصم جهانی نگران بودیم کمک‌های مردم نوع دوست و خیر کمرنگ شود ولی به یک واقعیتی پی بردیم و آن چیزی نیست جز اینکه ملت ما یک راه بر افتخار را که همانا از تقای کسب علم و دانش است پیدا کرده‌اند و محکم‌ترین پاسخ را به خصم دادند که هرچه بیشتر تحریم کنید ما بیشتر به توسعه پایدار زیرساخت‌ها آموزش و پرورش را یاری خواهیم داد. وی با یادآوری درخشان‌دانش‌آموزان ایرانی در ژنو گفت: دانش‌آموزان عزیز ما با کسب افتخار در ژنو به ما گفتند که آینده بسیار درخشان‌ی در مقابل چشمان خود خواهیم داشت. حافظه اضافه کرد در تمام روستاها، شهرها و استانها و هر کجا که می‌رویم آثار خیران عزیز مشهود است و به فرموده رهبرمعظم انقلاب این یک جهاد مقدس است و حرکت بسیار ارزشمند و ماندگار که شما خیران بزرگوار با خدا معامله می‌کنید و معامله با خدا هیچگاه زیان ندارد و خدا هم به مال و

برگزاری کرسی آزاداندیشی در خوزستان

سندج- خبرنگار کیهان:

رئیس مجمع خیران مدرسه‌ساز کشور از افزایش مشارکت اجتماع و همیاری این مجمع در مقایسه با سال‌های پیش خبر داد.

دکتر محمدرضا حافظی در پانزدهمین جشنواره خیران مدرسه‌ساز کردستان در سندج با اعلام اینکه تعداد خیران مدرسه‌ساز کشور به ۵۰۰ هزار نفر رسید، گفت: ۱۶۰ سال پیش در جوار بارگه ثامن‌الجلیل(عج) به تعدادی افراد انگشت‌شمار مجمع خیران مدرسه‌ساز را شروع کردیم و در حال حاضر ۵۰۰ هزار نفر در سراسر کشور عضو این مجمع هستند. وی افزود: میزان کمک خیران مدرسه‌ساز در طول این ۱۶ سال ۱۶۰ میلیارد

اهواز - خبرنگار کیهان:
کرسی آزاداندیشی با موضوع «چرا رای دهمیم و به چه کسی رای دهمیم»

در موسسه آموزش عالی جهاد دانشگاهی خوزستان برگزار شد.

سرپرست روزنامه کیهان در خوزستان در این کرسی آزاداندیشی گفت: نباید فکر کنیم اگر فرصتی به جریان به اصطلاح آزاداندیشی دادیم، هنر کرده‌ایم این جریان اسمش آزادی نیست، اتفاقا قطب مخالف آن است. بعضی جریان‌ها به اسم آزادی وارد می‌شوند اما یک اختناقند، مگر اختناق جز تحمیل کردن اسامی فکری به مردم و منشی است؟

مهندس محمدجعفر فلسفی ادامه داد: ما در یک فضای کار توأم با رانت، تحجمل، اشراف‌زدگی و فاصله طبقاتی مواجه بودیم و در یک دوره دیگر با فراموش کردن جامعه و فضای کاملاً سوسیالیستی، شدیم به طوری که اکثر کارشناسان اعتراضی داد، و معتقدند نباید سیاست را به اقتصاد ترجیح داد.

پربانراين گزارش ثبت‌نام نوموزان و دانش‌آموزان

استثنائى که براى نخستين بار به مدارس و کلاس‌هاى خاص مراجعه مى‌کنند را ارائه شناسنامه سلامت، شناسنامه و تصدیق صفحه اول آن، کاربرگ‌های تکمیل شده سنجش هوش، شنوایی، بینایی، جسمی- حرکتی، چند معلولیتی، ADI-R اختلال‌های رشدی فراگیر (طیف اتیسم) و کارنامه قبلی یا قبلی برای گروه‌های مختلف استثنائى انجام می‌شود.

این گزارش حاکیست، ثبت‌نام در دوره متوسطه اول پیش حرفه‌ای و دوره متوسطه دوم حرفه‌ای با ارائه

ورزشی - اخبار کشور



محمدرضا توپچی دبیر فدراسیون کشتی هم درباره عدم سفر نمایندگان ایران به روسیه به ایسنا گفت - آقای خطیب در آمریکااست و هفته دیگر اجلاس فوق‌العاده فیلا بر گزار خواهد شد که فکر می‌کنم چون خود ایشان می‌خواست به این اجلاس برنی که شرکت کشور فرصت سازی افزود: ما من با آقای رنگرز باید به اجلاس می‌رفتیم اما چون نظر خطیب این بوده که خوشش در اجلاس حضور نداشته باشد، به احتمال زیاد ما هم به مسکو نخواهیم رفت.

کشتی فرنگی بدون دوبنده!

در کنار بحث انتخاب رئیس جدید فیلا باید به پیشنهادات جدید مسئولان فدراسیون جهانی کشتی در ۲۰۲۰میلادی و ۲۰۲۰میلادی و همچنین برنده شدن کشتی‌گیران با احتساب مجموع امتیازات ۲ تا۲۰میلاد آماده کرده‌اند که قرار است در کنگره فیلا در مسکو مطرح شود.

پیروزی پتروشیمی در دوتل تمام ایرانی بسکتبال غرب آسیا

تیم بسکتبال پتروشیمی در رقابت‌های غرب آسیا در جدالی تمام ایرانی موفق شد ماهان را از پیش رو بردارد.

روز سوم رقابت‌های بسکتبال باشگاه‌های غرب‌آسیا که در شهر دهوک عراق در جریان است، شاهد یک جدال تمام ایرانی بود. جایی که پتروشیمی بندرامام و فولاد ماهان، ۲ نماینده کشورمان مقابل هم به میدان رفتند. در نیمه نخست پتروشیمی که از ۲ بازیکن خارجی در ترکیب خود استفاده می‌کند، توانست با حساب ۴۱ بر ۳۶ ماهان را از پیش رو بردارد. در نیمه دوم بازی بسیار نزدیک دنبال شد و در پایان با هم شاگردان مه‌ران حاتمی در پتروشیمی موفق شدند یاران صمد نیکخواه بهرامی در ماهان را با حساب ۸۷ بر ۸۶ از پیش رو بردارند.

پتروشیمی روز یکشنبه مقابل شافیل ۸۴ بر ۷۸ شکست خورده بود و در نخستین بازی‌اش هم الک‌رخ عراق را مغلوب کرده بود. ماهان هم در بازی اول مقابل شافیل ۸۴ بر ۸۳ پیش رو شد و روز یکشنبه با قرعه استراحت ورور بود. چهاردهمین دوره مسابقات غرب‌آسیا از ۲۱ اردیبهشت در دهوک عراق آغاز شده و ۲۷ اردیبهشت به پایان می‌رسد.

باز هم تعلیق، باز هم قایقرانی!

تیم ملی اسلاوم ایران که این روزها در کرج تمرین می‌کند تا در رقابت های قهرمانی آسیا شرکت کند اسیر تعلیق فدراسیون قایقرانی ایران شد و این مسابقات را از دست داد.

پاروزنان آبپهای خروشان ایران که اردوهای خوبی را پشت سر گذاشته‌اند به دلیل تعلیق مسابقات برون مرزی را از دست داده اند و بدون اعزام به مسابقات قهرمانی آسیا کارشان را تمام کردند. ملی پوشان امیدوار بودند که در این مسابقات که از ابتدای خرداد آغاز می شود حاضر شوند اما تعلیق دوباره خودش را نشان داد و مشکل ساز شد. البته قایقرانی ایران به دلیل بر کناری احمد دنیامالی، رئیس اسبق فدراسیون از سوی فدراسیون‌های جهانی روئینگ، کانویینگ و سیلیگ هم به مشکل تعلیق مواجه است.

ما به این نمی‌گوییم تعلیق

دبیر فدراسیون قایقرانی با اشاره به عدم حضور تیم ملی اسلاوم ایران در مسابقات قهرمانی آسیا، گفت: من به این امر نمی‌گویم تعلیق بلکه آن را عدم حضور در مسابقات قلمداد می‌کنم و امیدوارم که هرچه زودتر این مشکل نیز رفع شود. مسعود مهدوی‌نیا، اظهار داشت: من به این امر نمی‌گویم تعلیق بلکه آن را عدم حضور در مسابقات قلمداد می‌کنم و امیدوارم که هرچه زودتر این مشکل نیز رفع شود. وی در پاسخ به این سوال که فکر می‌کنید چه زمانی این مشکل رفع شود؟ ادامه داد: در این خصوص از آنهایی که این مشکلات را درست کرده اند سوال کنید نه آن من. اما تمام آرزویم رفع این مشکل است. البته خسرو ابراهیمی، سرپرست جدید فدراسیون قایقرانی تدابیری را برای حل این معضل اندیشیده است.

برپایی پانزدهمین جشنواره خیران مدرسه‌ساز در کردستان

کسب علم و دانش است پیدا کرده‌اند و محکم‌ترین پاسخ را به خصم دادند که هرچه بیشتر تحریم کنید ما بیشتر به توسعه پایدار زیرساخت‌ها آموزش و پرورش را یاری خواهیم داد. وی با یادآوری درخشان‌دانش‌آموزان ایرانی در ژنو گفت: دانش‌آموزان عزیز ما با کسب افتخار در ژنو به ما گفتند که آینده بسیار درخشان‌ی در مقابل چشمان خود خواهیم داشت. حافظه اضافه کرد در تمام روستاها، شهرها و استانها و هر کجا که می‌رویم آثار خیران عزیز مشهود است و به فرموده رهبرمعظم انقلاب این یک جهاد مقدس است و حرکت بسیار ارزشمند و ماندگار که شما خیران بزرگوار با خدا معامله می‌کنید و معامله با خدا هیچگاه زیان ندارد و خدا هم به مال و

رئیس سازمان دامپزشکی: ۹۵ درصد از داروهای دامی در کشور تولید می‌شود

کاشان - خبرنگار کیهان:
رئیس سازمان دامپزشکی کشور از تولید بیش از ۳۰۰ قلم انواع داروهای دامی و مواد بیولوژیک در حوزه دامپزشکی خبر داد.
سید محسن دستور در حاشیه بازدید از شبکه دامپزشکی شهرستان کاشان در جمع خبرنگاران اظهار داشت: در حال حاضر بیش از ۹۵درصد از داروهای دامی و بیش از ۵۰ درصد از واکسن‌های دام و طیور مورد نیاز در داخل کشور تولید و عرضه می‌شود. وی به گفته یاز در حال حاضر حدود ۱۵۰ کارخانه دارویی در سطح کشور در زمینه تولید داروهای دامی وی افزود: در ایران ۱۵۰ کارخانه دارویی علاوه بر تولید ۲۵۵ قلم اعم از مکمل‌های غذایی، سموم و داروهای دامی مورد نیاز در حوزه دامپزشکی، برخی از این کارخانه‌ها مواد اولیه دارویی را نیز تولید و افغانستان صادر شده است.

وی از تولید بیش از ۵۰ قلم داروی گیاهی در کشور خبر داد و خاطرنشان کرد: داروهای گیاهی با منشا گیاهی از ضریب اطمینان بیشتر و از ترکیبات منفی کمتری در محصول و فرآورده برخوردار است. رئیس سازمان دامپزشکی کشور با اشاره به اینکه داروهای گیاهی می‌تواند جایگزین داروهای شیمیایی شود که به دلیل مصرف طولانی مدت با مقاومت‌های دارویی همراه شده است، عنوان کرد: علاوه بر این، مصرف داروهای گیاهی می‌تواند مسسومیت‌های کمتری را به همراه داشته باشد.

وی با اشاره به صرفه‌جویی ۳۰درصدی ارزی کشور در زمینه صادرات گیاهان دارویی دامی در سال گذشته نسبت به سال ۹۰ تصریح کرد: صادرات گیاهان دارویی دامی در سال گذشته ۱۱/۵ میلیون دلار بود. دستور یادآور شد: گیاهان دارویی دامی از ایران به کشورهای حاشیه خلیج‌فارس، آسیای میانه، عراق و افغانستان صادر شده است.

شیوه نامه ثبت‌نام دانش آموزان استثنایی منتشر شد

جسمی- حرکتی و اختلال‌های رفتاری- هیجانی در صورت توانمندی می‌توانند در تمامی دوره‌های تحصیلی براساس شیوه نامه آموزش تلفیقی- فراگیر در مدارس عادی ثبت‌نام کنند و از خدمات مربوطه برخوردار شوند.

براساس این شیوه‌نامه با توجه به تغییر ساختار نظام آموزشی، تمامی دانش‌آموزان قبولی پایه ششم ابتدایی در گروه‌های مختلف استثنائیی در پایه اول متوسطه اول استثنائیی ثبت‌نام می‌شوند.
شایان ذکر است، طول دوره آموزش متوسطه پیش حرفه‌ای و متوسطه دوم حرفه‌ای ۳ سال است و برای دانش‌آموزانی که نتوانند در زمان مقرر تحصیل خود را ادامه دهند، تا دو سال دیگر قابل افزایش است.
براساس این گزارش، شرایط ثبت‌نام و قوانین آموزشی آموزشگاه‌های غیردولتی استثنائیی همانند مدارس دولتی استثنائیی است و در سایر موارد قوانین مدارس غیر دولتی عادی در این مدارس اعمال می‌شود.
گفتنی است، در این شیوه نامه، دریافت مدرک و دیپلم و دیپلمه و کتاب‌های درسی و بهای کتاب‌های درسی هنگام ثبت‌نام ممنوع می‌باشد.

صفحه ۹
شنبه ۲۴ اردیبهشت ۱۳۹۲
رجب ۱۴۳۴ - شماره ۲۰۴۹۲

به یاد طلبه بسیجی شهید «احمد منانی پیکانی» من بسیجی تر از آنم که شما حدس زدید



چهار پنج ساله بود که همراه پدر که مدرس قرآن بود در نماز جماعت مسجد و جلسات قرآن کریم حاضر می‌شد و پایه‌های اعتقادی خود را مستحکم می‌کرد. در تظاهرات و راهپیمایی‌ها علیه رژیم منحوس پهلوی نقش فعال داشت. هنگامی که کفتاران بعثی به بیشه شیران حقیقت حمله کردند، عازم جبهه‌های نور شد و با پا به پای رزمندگان به دفاع از حرم اسلام و کشور پرداخت. شهید منانی چندین بار به جبهه عزیمت نمود. یک بار در منطقه ایلام در حمله هواپیمای دشمن مجروح گشت و پس از مدوا با بار دیگر با نوای رحیل قافله جبهه، همدم به‌جهای جنگ شد و این همزمان با آغاز عملیات والفجر ۲ در منطقه عملیاتی پیرانشهر در غرب کشور بود که آخرین صفحه زندگی خود را با شهادت و رزق زد و قرین سعادت گشت و در جوار ضرت حق آرام گرفت.

«المتین فی جنات و نهری فی مقعد صدق عند ملک مقتدر»
پیکر پاک این شهید دهمین سال‌ها در منطقه عملیاتی ماند تا در سال ۱۷، گروه واپایمانه، پیکر او را به شهر اصفهان فرستادند.
طلبه بسیجی شهید «احمد منانی پیکانی»، سال ۱۳۴۴ در اصفهان متولد شد و در ۱۳۴۲/۱۳۶۱ در عملیات والفجر ۲ (پیرانشهر) به شهادت رسید.
از خدا بخواهید که هر حال وارثان و مراقب ما باشد که شیطان خارج ابلیس و داخل که نفس باشد با دامیابی که در آن داده رخنه‌اند منظر صید ما هستند. بیایید راضی به رضای خدا باشیم و امور را بر حاکمان به خدا واگذار کنیم.

ملی پوش پرتاب دیسک: مسافر کشتی می‌کنم اما قرارداد ۶ میلیونی نمی‌بندم

ملی پوش پرتاب دیسک ایران می‌گوید اگر مجبور به مسافرت کشتی شوم باید قرارداد ۶ میلیونی با باشگاهی بخواهم بست.

محمود صمیمی گفت: خاترم هست اولین سالی که به رده بزرگسالان امده بوم باشگاه دوب اول قرارداد ۸ میلیون تومانی با من امضا کرد. این شرایطی است که سال گذشته قرارداد حدود ۶۵ میلیون تومان بود که این رقم نسبت به ۵ سال پیش از آن کم کمتر بوده است.وی افزود: اگر قرار باشد مسافرت کشتی هم کنم دیگر هیچ وقت قرارداد ۶ – میلیونی نمی‌بندم چون حتی یک کارگر هم در کشتی بیش از این رقم درآمد دارد و چنین قراردادهایی آدم را تحقیر می‌کند.

خواندنی از ورزش ایران

***هادی سپهرزاد که کوکرده‌ار دهگانه ایران محسوب می‌شود، به منظور آمادگی بیشتر برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا اواخر هفته جاری راهی اردوی آلمان می‌شود.این اردو ۴۵ روزه خواهد بود و سپهرزاد زیر نظر حسینی، مربی‌اش در این مسابقات شرکت خواهد کرد.**
*** احسان حدادی که هم اکنون تمرینات آماده سازی خود را در ویرجینیای امریکا سپری می‌کند با اعلام داری، رئیس فدراسیون دوومیدانی ۳۵ میلیون تومان برای جبران هزینه تمریناتش به حساب وی واریز شد.نفر اول پرتاب دیسک ایران قرار است ۱۳ خرداد در مسابقات پرتاب‌ها در آمریکا شرکت کند.**
*** سرانجام پس از کش و قوس‌های فراوان و گفتن حرف‌های ضد و نقیض از سوی مسئولان فدراسیون بوکس در مورد بحث سرمربیگری تیم ملی، این مشکل حل شد و غلامرضا کوشی به عنوان سرمربی تیم ملی در مسابقات قهرمانی آسیا در اردن انتخاب و معرفی شد.**

*** مسابقات دوچرخه‌سواری قهرمانی آسیا در رشته کوهستان و درمواد دانیپل و کراس کانتری از سوی فدراسیون بسکت و یکم اردیبهشت به مدت ۳ روز در چین برگزار شد که کاروان ایران در این رقابت‌ها از دست‌یابی به مدال بازماند.**
*** ملی پوشان تکواندوی ایران پس از کسب دو جام قهرمانی در رقابت‌های کلاسی آسیا و استانبول و تورنمنت بین المللی تونس باامداد امروز وارد تهران شدند.**

سرتیپ رحیم نوعی‌اقدم: ایران با ادبیات ولایت و رهبری در دنیا می‌درخشد

بناب- خبرنگار کیهان:

رزمنده دوران دفاع مقدس گفت: در دوره اصلاحات با ایجاد مرکز گفت‌وگوی تمدن‌ها کشور را مورد تحقیر قرار دادند.

رحیم نوعی‌اقدم در نشست روشنگری سیاسی استاید بسیجی مراکز پیش دانشگاهی شهرستان بناب با بیان این که نظام جمهوری اسلامی با ادبیات ولایت و رهبری در دنیا می‌درخشد، افزود: آمریکایی‌ها اگر جرأت داشتند، تاکنون هزار بار به ایران حمله می‌کردند. ولی آن کشور تونر حمله نظامی به ایران را ندارد. نوعی‌اقدم تاکید کرد: هم اکنون از ۱۸۰ نقطه دنیا قادریم بر علیه آمریکا اقدام نظامی انجام دهیم و این را به عنوان یک کارشناس اعلام می‌کنم.

وی همچنین با تاکید بر حضور پرشور مردم در انتخابات آتی، از مردم خواست به جریانی که عمیقاً به ولایت و رهبری اعتقاد دارند، رای دهند. در غیر این صورت کشور با چالش مواجه خواهد شد.

۲ سد از محل اعتبارات سفر رهبری در رازوجرگلان در دست ساخت است
مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای خراسان شمالی گفت: ساخت سدهای سومبار و چندپدر در شهرستان تازه تاسیس رازوجرگلان با نظارت این شرکت در دست اجرا است. «علیرضا سمانی» گفت: تزریق اعتبار از محل اعتبارات سفر رهبری به استان و مهر ماندگار، اجرای این طرح‌ها را شتاب چشمگیری داده است.

وی پیشرفت فیزیکی سد سومبار و شبکه آبیاری و زهکشی آن را به ترتیب ۵۰ و شش درصد اعلام کرد و افزود: برای اجرای این طرح تاکنون ۲۰۴ میلیارد و ۴۳۰ میلیون ریال اعتبار جذب شده است. وی همچنین اعتبار جذب شده برای ساخت سد چندپدر و شبکه آبیاری و زهکشی آن را ۲۰۰ میلیارد و ۷۷ میلیون ریال اعلام کرد و گفت: اکنون پیشرفت فیزیکی سد «چندپدر» ۴۵ درصد و اجرای شبکه آبیاری و زهکشی آن شش درصد است.

به گزارش ایرنا عامری در خصوص مزایای ساخت این سدها در استان گفت: این سدها در مناطق محروم استان با هدف مهار سیلاب و تنظیم آب موردنیاز کشاورزی و آشامیدنی ساکنان منطقه احداث می‌شود.

عملیات ساخت سدهای سومبار و چندپدر از سال ۸۷ در استان خراسان شمالی آغاز شده است.

وی افزود: اجرای این شبکه بیش از هزار و ۳۴۵ هکتار از کشتزارهای واقع در پایاب این ود سد را زیر پوشش می‌برد.

دومین جشنواره ملی عرقلگیری بهار نارنج بر گزار شد

ساری- خبرنگار کیهان:

شهردار ساری گفت: دومین جشنواره ملی عرقلگیری بهار نارنج به مدت دو روز در پارک قائم ساری برگزار شد.

سید مهدی عبوری در مراسم اختتامیه این جشنواره اظهار داشت: برای معرفی فرهنگ و آداب و رسوم ساری که بی تردید با فرهنگ و برسوم عوامی کم بر ماندنرات بسیاری دارد، این جشنواره را به یک فرصت تاریخی مبدل می‌کنیم. شهردار ساری با اشاره به مناسب نبودن مکان جشنواره عرقلگیری بهار نارنج گفت: جشنواره آینده را در مکانی درخور شأن مردم ساری برگزار می‌کنیم.

در دبیر دومین جشنواره ملی عرقلگیری بهار نارنج یادآور شد: در این روزت ملی عیش عیش بهار نارنج با ارائه بیش از یک هزار و ۵۰۰ مقاله از سراسر کشور در دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی ساری برگزار شد.